АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.08.2021г.                                                                                                                      № 53
с.Средний Васюган

	О проекте бюджета сельского
поселения на 2022 год

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение», Бюджетным процессом Средневасюганского сельского поселения, -

1. Начать составление проекта Бюджета Средневасюганского сельского поселения на 2022 год и плановый период с 01.09.2021г.

2. Утвердить график подготовки и предоставление документов и материалов,                                                                                                                                                                                                                                                                            разрабатываемых при составлении проекта Бюджета Средневасюганского сельского поселения.

3. Проект Бюджета Средневасюганского сельского поселения предоставить для рассмотрения Главе сельского поселения в срок до 01.10.2021, Совету Средневаюганского сельского поселения в срок до 01.11.2021г.

4. Вместе с проектом Бюджета Средневасюганского сельского поселения предоставить :

– пояснительную записку;

- основные направления бюджетной и налоговой политики;

- предварительные итоги социально-экономического развития за 2021 год  и ожидаемые итоги социально-экономического развития;

- прогноз социально-экономического развития Средневасюганского сельского поселения на 2022-2025 годы;

- оценку ожидаемого исполнения Бюджета Средневасюганского сельского поселение за 2021 год

5. Ответственность за исполнения настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Магеру А.А. и специалиста первой категории - финансиста Суслову И.С. ;
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Средневасюганского сельского поселения

               А.К.Русаков